О признании утратившим силу постановления Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 17 апреля 2018 г. № 131

«О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации
от 14 ноября 2017 г. № 548 «Об оценке эффективности деятельности
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 4 февраля 2021 г. № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших
должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов
государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»
Правительство Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившим силу постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 17 апреля 2018 г. № 131 «О мерах
по реализации Указа Президента Российской Федерации от 14 ноября
2017 г. № 548 «Об оценке эффективности деятельности органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации».

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания Б. Джанаев